

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 1
 Stavba: Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

JKSO:	KS:	
Mesto:	Dátum:	6.12.2024
Objednávateľ:	IČO:	
	IČ DPH:	
Zhotoviteľ:	IČO:	46114696
BETA FOUR s.r.o.	IČ DPH:	SK2023241880
Projektant:	IČO:	
	IČ DPH:	
Spracovateľ:	IČO:	
Peter Lesák	IČ DPH:	
Poznámka:		

Cena bez DPH			11 666,67
DPH	edzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00 %	11 666,67	2 333,33
Cena s DPH v EUR			14 000,00



[Handwritten signature in blue ink]

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BETA FOUR s.r.o.
 Mlynská 2218/6
 Stropkov 091 01
 IČO: 46114696
 IČ DPH: SK2023241880



Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: I

Stavba: Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Miesto:

Dátum:

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ:

Peter Lesák

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		11 666,67	14 000,00
1	Keramická dlažba podláh	0,00	0,00
2	Vnútorné priečky a úp...	0,00	0,00
3	Úprava sociálnych zar...	8 124,10	9 748,92
4	Zdravotechnika	3 542,57	4 251,08



BETA FOUR s.r.o.
Mlynská 2218/6
Stropkov 091 01
IČO: 46114696
IČ DPH: SK2023241880

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kopia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

3 - Úprava sociálnych zar...

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Peter Lesák

Poznámka:

KS:

Datum: 06.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46114696

IČ DPH:

SK2023241880

ICO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 124,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	8 124,10	20,00 %	1 624,82

Cena s DPH

v EUR

9 748,92



Projektant

Spracovateľ



Datum a podpis:

Pečiatka

Datum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BETA FOUR s.r.o.
Mlynská 22/8/6
Strážkov 091 01
IČO: 46114696
IČ DPH: SK2023241880

Datum a podpis

Pečiatka

Datum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

3 - Úprava sociálnych zar...

Miesto:

Datum: 06.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

Kód dielu - Popis

Cena celkom (EUR)

Náklady z rozpočtu**8 124,10**

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

0,00

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

99 - Presun hmôt HSV

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

6 331,32

763 - Konštrukcie - drevostavby

803,91

766 - Konštrukcie stolárske

2 735,14

771 - Podlahy z dlaždíc

0,00

781 - Obklady

2 721,13

784 - Malby

71,14

M - Práce a dodávky M

1 792,78

21-M - Elektromontáže

1 792,78**ROZPOČET**

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

3 - Úprava sociálnych zar...

Miesto:

Datum: 06.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

P Č	Typ p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							8 124,10
D HSV Práce a dodávky HSV							0,00
D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie							0,00
12	K	310238411.S	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1 m2 v murive nadzákladného tohlami na maltu cementovú	m3	0.160	0,00	0,00
13	K	317160152.S	Keramický preklad nosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7.000	0,00	0,00
14	K	342240131.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na maltu pre tenké škary	m2	30.065	0,00	0,00
15	K	342948115.S	Ukončenie priečok hr. do 100 mm ku konštrukciám polyuretánovou penou	m	14.390	0,00	0,00
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							0,00
16	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	97.452	0,00	0,00
17	K	612460273.S	Vnútorná omietka stien sadrová, hr. 15 mm	m2	97.452	0,00	0,00
26	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	15.634	0,00	0,00
27	M	062110000200.	Voda pitná pre priemysel a služby	m3	10.162	0,00	0,00
28	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	5.472	0,00	0,00
29	K	632452644.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosť v tlaku 25 MPa, hr. 5 mm	m2	15.634	0,00	0,00
30	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením samonivelizačnej hmoty	m2	15.634	0,00	0,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							0,00
3	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopískových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2.117	0,00	0,00
11	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	17.872	0,00	0,00
10	K	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	17.872	0,00	0,00
2	K	968071116.S	Demontáž dverí kovových, drevených, 1 bm obvodu - 0,005t	m	16.220	0,00	0,00
1	K	978059531.S	Odsekanie a odobranie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	35.940	0,00	0,00
7	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7.023	0,00	0,00
8	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7.023	0,00	0,00
5	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7.023	0,00	0,00
6	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14.046	0,00	0,00
4	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	7.023	0,00	0,00
9	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	7.023	0,00	0,00
D 99 Presun hmôt HSV							0,00
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5.016	0,00	0,00
D PSV Práce a dodávky PSV							6 331,32
D 763 Konštrukcie - drevostavby							803,91
25	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12.5 mm	m2	6.815	41,35	281,80
24	K	763138222.S	Podhlád SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska impregnovaná H2 12.5 mm	m2	15.634	32,21	503,57
41	K	998763301.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,271	68,42	18,54

D 766		Konštrukcie stolárske			2 735,14		
34	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	26,83	187,81
35	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	7,000	23,10	161,70
36	M	611610000400.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, vyplní papierová voština, povrch fólia, píné	ks	7,000	137,80	964,81
37	K	766702111.S	Montáž zárubni obložkových pre dvere jednokridlové	ks	7,000	75,17	526,19
38	M	611610002200.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	7,000	126,10	882,70
40	K	998766101.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	l	0,290	41,14	11,93
D 771		Podlahy z dlaždíc			0,00		
31	K	771571112.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do malty	m2	15,634	0,00	0,00
32	M	597740001600.	Dlaždice keramické - podľa výberu investora	m2	17,197	0,00	0,00
33	K	998771101.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	l	1,000	0,00	0,00
D 781		Obklady			2 721,13		
22	K	781445210.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 300x300 mm	m2	97,452	27,45	2 675,06
23	M	597740000900.	Obklad keramický - podľa výberu investora	m2	107,197	0,00	0,00
39	K	998781101.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	l	1,557	29,59	46,07
D 784		Malby			71,14		
20	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	15,634	1,43	22,36
21	K	784422271.S	Malby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	15,634	3,12	48,78
D M		Práce a dodávky M			1 792,78		
D 21-M		Elektromontáže			1 792,78		
43	K	210011230.S	Zhotovenie elektroinštalácie (rozvody, ističe, osvetlenie, prepoj)	eur	2 000,000	0,90	1 792,78

BETA FOUR s.r.o.
Mlynská 2218/6
Stropkov 091 01
IČO: 46114696
IČ DPH: SK2023241880

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

4 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

BETA FOUR s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Peter Lesák

Poznámka:

KS:

Dátum:

06.12.2024

IČO:

IČ DPH:

IČO:

46114696

IČ DPH:

SK2023241880

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 542,57

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

3 542,57

20,00 %

708,51

Cena s DPH

v EUR

4 251,08



[Handwritten signature]

Projektant

Spracovateľ



Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

BETA FOUR s.r.o.

Mlynská 22/18/6

Stropkov 091 01

IČO: 46114696

IČ DPH: SK2023241880

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

4 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 542,57

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

3 449,72

713 - Izolácie tepelné

88,50

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

331,81

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

558,08

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

2 471,23

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

92,85

ROZPOČET

Stavba:

Kópia - 20240118 - Stavebné úpravy priestorov kultúrneho domu zadanie

Objekt:

4 - Zdravotechnika

Miesto:

Dátum: 06.12.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ: BETA FOUR s.r.o.

Spracovateľ: Peter Lesák

P	Ty	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Č	p						
Náklady z rozpočtu							3 542,57
p	HSV		Práce a dodávky HSV				0.00

D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					0,00
1	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek hĺbku do 150 mm a š. do 150 mm, -0.04000t	m	16,000	0,00	0,00
2	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,752	0,00	0,00
3	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,752	0,00	0,00
4	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,752	0,00	0,00
5	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,752	0,00	0,00
D PSV		Práce a dodávky PSV					3 449,72
D 713		Izolácie tepelné					88,60
6	K	713482305	Montáž trubíc TUBOLIT DG hr. do 13 mm,	m	20,000	3,40	68,00
7	M	263310002900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x13 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	20,000	1,03	20,60
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	1,30	0,00
D 721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia					331,81
9	K	721171803.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho do D 75 mm, -0,00156 t	m	5,000	0,00	0,00
10	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	2,000	0,00	0,00
11	K	721172011.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 50	m	6,000	19,72	118,32
12	K	721172013.S	Potrubie odpadové HT z PP, vodorovné DN 110	m	5,000	26,30	131,50
13	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	7,000	4,18	29,26
14	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	5,000	6,19	30,95
15	K	721220801.S	Demontáž zápachovej uzávierky do DN 70, -0,00310t	ks	5,000	0,00	0,00
16	K	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	11,000	1,98	21,78
D 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					558,08
17	K	722131932.S	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	2,000	19,73	39,46
18	K	722172100.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN10, polyfúznym zváraním	m	20,000	10,87	217,40
19	K	722190401.S	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 20	ks	17,000	10,96	186,32
20	K	722220861.S	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 3/4, -0,00053t	ks	6,000	1,19	7,14
21	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	2,000	5,57	11,14
22	M	551110005000	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	12,01	24,02
23	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	20,000	2,11	42,20
24	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	20,000	1,52	30,40
25	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,70	0,00
D 725		Zdravotechnika - zariadenie predmety					2 471,23
26	K	725110811.S	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržkou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	10,64	10,64
27	K	725122813.S	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	súb.	1,000	0,00	0,00
28	K	725129201.S	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	26,34	52,68
29	M	642510000500	Pisoar KORINT, rozmer 360x305x470 mm, keramika, JIKA	ks	2,000	0,00	0,00
30	K	725149701.S	Montáž predstaveného systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	5,000	60,91	304,55
31	M	552370001600.S	Predstavený systém pre závesné WC s podometkovou nádržkou do murovaných alebo betónových konštrukcií	ks	5,000	0,00	0,00
32	K	725149720.S	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	5,000	10,12	50,60
33	M	642360000500.S	Misa záchodová keramická závesná so splachovacím okruhom	ks	5,000	0,00	0,00

34	K	725210821.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry. -0.01946t	súb.	1,000	7,03	7,03
35	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického. bez výtokovej armatúry	ks	5,000	42,34	211,70
36	M	642110004300.S.1	Umývadlo keramické bežný typ	ks	5,000	97,53	487,65
37	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	3,40	17,00
38	M	554330000300	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	5,000	32,14	160,70
39	K	725320822.S	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave,	súb.	1,000	9,64	9,64
54	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	19,000	7,43	141,17
40	K	7258194LV	Montáž ventilu rohového G 1/2	ks	19,000	0,00	0,00
41	M	551110019900.S	Gulový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, bez matice, chromovaná mosadz	ks	17,000	10,11	171,87
42	M	552380013200	Napúšťací ventil pre pisoár	ks	2,000	33,02	66,04
43	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej. -0.0026t	súb.	3,000	5,14	15,42
44	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	5,000	16,72	83,60
45	M	551450003800	Batéria umývadlovej stojankovej páková	ks	5,000	55,70	278,50
46	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm	ks	5,000	9,89	49,45
47	M	551620005450	Zápachová uzávierka - silón umývadlový šetriaci miesto, rozstup rohových ventil 200 mm, DN 50,	ks	5,000	27,65	138,25
48	K	725869323	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety	ks	5,000	14,36	71,80
49	M	551620019500	Pripojovacia manžeta HL 200/1, pre WC VARIO, DN 110, otočné excentrické pripojenie (0 - 20 mm), PE	ks	5,000	11,02	55,10
50	K	725869371.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, pisoárovej do D 50 mm	ks	2,000	10,40	20,80
51	M	551620011000	Zápachová uzávierka - silón pre pisoáre DN 50	ks	2,000	33,52	67,04
52	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,000	0,30	0,00
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							92,85
53	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manupulačné (Tr 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nešpecifikované práce	hod	5,000	18,57	92,85

BETA FOUR s.r.o.
 Mlynská 2218/6
 Stropkov 091 01
 IČO: 46114696
 IČ DPH: SK2023241880